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Kuntaan saapui liitteenä oleva oikaisuvaatimus 6.9.2021 koskien 
kunnanhallituksen päätöstä 30.8.2021 § 187 -  Yhtymäkokousedustajien 
nimeäminen Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymän yhtymäkokoukseen 
13.9.2021. Kunnanhallituksen päätös oli seuraava:  
 
Keskustelun kuluessa Anne Tuomaila esitti, että valitaan toiseksi 
varsinaiseksi jäseneksi Matti Sallila ja hänen varajäseneksi Anne Tuomaila.  
 
Matti Mäntylä esitti, että valitaan varsinaiseksi jäseneksi Matti Sallila ja 
hänen varajäseneksi Anne Tuomaila sekä toiseksi varsinaiseksi jäseneksi 
Sirpa Kinnari ja varajäseneksi Mari Tommiska. 
 
Keskustelun jatkuessa Matti Mäntylä ehdotti suljettua lippuäänestystä ja 
neuvottelutaukoa. 
 
Kokouksessa pidettiin neuvottelutauko klo 19.30 - 19.38. 
 
Neuvottelutauon jälkeen pormestari muutti päätösehdotusta seuraavasti: 
 
Kunnanhallitus päättää valita Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymän 
yhtymäkokoukseen 13.9.2021 jäseneksi pormestari Markku Koskisen ja 
varajäseneksi kansliapäällikkö Jouni Niemisen sekä toiseksi edustajaksi 
Matti Sallilan ja varajäseneksi Anne Tuomailan. 
 
Julistettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja esitti selostuksen 
keskustelun kuluessa tehdystä ehdotuksesta, mikä hyväksyttiin ja totesi, että 
keskustelun kuluessa oli tehty esittelijän esityksestä poikkeava esitys, joten 
on suoritettava äänestys. 
 
Puheenjohtaja esitti äänestyksen toimitettavaksi suljettuna lippuäänestyksenä, 
mikä hyväksyttiin ja teki seuraavan hyväksytyn äänestysesityksen: ne, jotka 
kannattavat esittelijän muutetun esityksen hyväksymistä, äänestävät KYLLÄ, 
ja ne, jotka kannattavat Matti Mäntylän esityksen hyväksymistä, äänestävät EI. 
 
Suoritetussa suljetussa lippuäänestyksessä annettiin kahdeksan (8) KYLLÄ 
ääntä ja yksi (1) EI ääni.  
 
Puheenjohtaja julisti kunnanhallituksen päätökseksi tulleen esittelijän 
esityksen. 
 
Matti Mäntylä jätti asiassa eriävän mielipiteen. 
 
___________________ 
 
Oikaisuvaatimuksen tekijä vaatii kunnanhallituksen päätöksen kumoamista 
ja asian käsittelyä uudestaan.  



 
 

Esittelijä pormestari Markku Koskinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus toteaa, ettei ole tarvetta käsitellä asiaa. Päijät-Hämeen 
hyvinvointikuntayhtymän yhtymäkokous on pidetty 13.9.2021. 
 

Päätös Matti Mäntylä esitti, että Mari Tommiskan oikaisuvaatimus hyväksytään, 
koska kunnanhallituksen päätös yhtymäkokousedustajista on kuntalain 
vastainen. Henkilövalinta on vaali, ei äänestys, se on kuntalaissa 
yksiselitteisesti todettu ja sitä on yksiselitteisesti noudatettava. 
 
Vastaesitystä ei kannatettu. 
 
Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Matti Mäntylä jätti asiassa eriävän mielipiteen. 
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Jakelu oikaisuvaatimuksen tekijä 


